

SMT Transport ApS

Kølkær Hovedgade 12, Kølkær, 7400 Herning

CVR-nr. 30 48 48 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Steen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMT Transport ApS Kølkær Hovedgade 12 Kølkær 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 48 48 78 Stiftet: 23. marts 2007 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Steen Madsen, Kølkær Hovedgade 12, 7400 Herning
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storgade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transport og speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.946.394 kr. mod 1.651.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.867 kr. mod 94.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.946.394	1.651.155
1 Personaleomkostninger	-1.690.532	-1.468.697
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-108.643</u>	<u>-47.795</u>
Driftsresultat	147.219	134.663
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.785</u>	<u>-10.711</u>
Resultat før skat	129.434	123.952
Skat af årets resultat	<u>-33.567</u>	<u>-29.558</u>
Ordinært resultat efter skat	95.867	94.394
Årets resultat	<u>95.867</u>	<u>94.394</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	94.394
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.133</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>95.867</u>	<u>94.394</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.165	193.745
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.165</u>	<u>193.745</u>
Deposita	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.165</u>	<u>193.745</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.015	492.261
Udsudte skatteaktiver	2.408	0
Andre tilgodehavender	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	85.000	22.189
Tilgodehavender i alt	<u>592.423</u>	<u>514.450</u>
Likvide beholdninger	538.830	473.750
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.131.253</u>	<u>988.200</u>
Aktiver i alt	<u>1.288.418</u>	<u>1.181.945</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
2 Overført resultat	269.597	273.730
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>519.597</u>	<u>423.730</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.099
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.099</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	363.786	349.215
Selskabsskat	41.058	29.898
Anden gæld	363.977	367.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.821	746.116
Gældsforpligtelser i alt	<u>768.821</u>	<u>746.116</u>
Passiver i alt	<u>1.288.418</u>	<u>1.181.945</u>
 3 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.349.386	1.165.070
Andre omkostninger til social sikring	31.045	25.218
Personaleomkostninger i øvrigt	310.101	278.409
	<u>1.690.532</u>	<u>1.468.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	273.730	0	423.730
Kontant kapitaludvidelse	0	-4.133	0	-4.133
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>150.000</u>	<u>269.597</u>	<u>100.000</u>	<u>519.597</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med følgende restløbetider og samlede leasingydelser:

Volvo FH500 6x2 trækker hos PEMA Last- og Trailerudlejning A/S med en restløbetid på 39 måneder og en månedlig lejeudgift på 18.899 kr. Ialt 737.061 kr.

Volvo FH500 6x2 trækker hos Volvo Finans A/S med en restløbetid på 39 måneder og en månedlig ydelse på 20.324 kr. Ialt 792.636 kr.

Volvo FH540 6x2 trækker hos Volvo Finans A/S med en restløbetid på 51 måneder og en månedlig ydelse på 13.609 kr. Ialt 694.059 kr.